ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       16.08.2019

	№140

п. г .т. Погар

О регистрации кандидатов в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам

       В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», наличии документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты по Посудичским одномандатным избирательным округам  территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Посудичского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:
- Сидоренко Валентина Васильевна, 28.01.1966 года рождения, фельдшер Посудиского ФАПа, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.20мин.
- Шахбазян Анастасия Ашотовна,10.01.1999 года рождения, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.21мин

- по одномандатному избирательному округу № 2:
- Юхман Сергей Николаевич, 08.11.1976 года рождения, ветеринарный фельдшер КФХ «Дульцев», выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.22мин.
- Зиновкин Владислав Дмитриевич, 13.01.2001 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.23мин

- по одномандатному избирательному округу № 3:
- Дульцев Дмитрий Николаевич, 22.03.1982 года рождения, главный инженер КФХ «Дульцев», выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.24мин.
- Азарчук Александр Викторович, 03.10.1974 года рождения, руководитель физвоспитания ГБПОУ «Брянский профессионально-педагогический колледж», выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года _15 час.25мин

- по одномандатному избирательному округу № 4:
- Ильенко Татьяна Ивановна, 03.01.1963 года рождения, бухгалтер Посудичской сельской администрации, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.26мин.
- Янсон Амалия Евгеньевна, 24.02.1988 года рождения, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.27мин

- по одномандатному избирательному округу № 5:
- Бруев Анатолий Михайлович, 29.10.1967 года рождения, глава Посудичской сельской администрации, выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.28мин.
- Коренец Яна Николаевна, 08.03.1993 года рождения, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.29мин

- по одномандатному избирательному округу № 6:
- Бруева Анфиса Алексеевна, 14.07.1970 года рождения, заведующая Мадеевским сельским клубом – структурным подразделением МБУК Погарский РДК, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.30мин.
- Гоцаков Роман Леонидович, 10.05.1985 года рождения, временно не работает, выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.31мин

- по одномандатному избирательному округу № 7:
- Шклярова Татьяна Николаевна, 24.08.1968 года рождения, инспектор Прирубкинской сельской администрации, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.32мин.
- Голомидова Таисия Николаевна, 21.03.1988 года рождения, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.33мин

- по одномандатному избирательному округу № 8:
- Автушенко Михаил Васильевич, 20.11.1973 года рождения, контролер  в ООО Брянская мясная компания», выдвинут избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.34мин.
-Булахов Александр Сергеевич, 16.11.1988 года рождения, директор по развитию ООО «Люта», выдвинут избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.35мин

- по одномандатному избирательному округу № 9:
- Потоцкая Светлана Владимировна, 20.08.1975 года рождения, продавец Юдиновского сельпо, выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.36мин.
- Лысенкова Дарья Сергеевна, 22 мая 2000 года, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.37мин

- по одномандатному избирательному округу № 10:
- Рысюкова Наталья Викторовна, 09.11.1971 года рождения, заведующая Жигалковской поселенческой библиотекой – структурным подразделением МБУК «ЦБС Погарского района», выдвинута избирательным объединением «Погарское местное отделение БРО ВПП «Единая Россия».
Время регистрации 16 августа 2019 года 15час.38мин.
- Болотина Ольга Сергеевна, 20.11.1982 года рождения, временно не работает, выдвинута избирательным объединением Брянское региональное объединение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России.
Время регистрации 16 августа 2019 года 15 час.39мин

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и направить в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председатель ТИК                                                 Т.А. Поплевко

[bookmark: _GoBack]Секретарь       ТИК                                                 Т.В. Горюн